
 

                                                

ПРИКАЗ 

№  282                                                                  03.09.2013 

 

«О всероссийском конкурсе 

школьных проектов, посвященном 

20-летию Конституции Российской 

Федерации» 

 

На основании письма МО и НРТ №11714/13 от 29.08.2013 года «О 

всероссийском конкурсе школьных проектов, посвященном 20-летию 

Конституции Российской Федерации», приказываю: 

 Провести 1-ый этап (школьно-муниципальный) всероссийского 

конкурса школьных проектов, посвященного 20-летию Конституции 

Российской Федерации с 2 сентября 2013 года по 10 октября 2013 года. 

 Директорам общеобразовательных учреждений Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан обеспечить участие во 

всероссийском конкурсе школьных проектов, посвященном 20-летию 

Конституции Российской Федерации. 

 Конкурсные работы предоставить до 7 октября 2013 года в отдел 

образования Исполнительного комитета Сабинского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 Контроль за исполнением данного  приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела образования: И.Ф.Шакиров 

 
Исполнитель: Шарипов А.Н. 

89196911791 

    Т а т а р с т а н   Р е с п у б л и к а с ы  
 

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы Н Ы Н  

М Ә Г А Р И Ф  Б Ү Л Е Г Е   
 

422060, Татарстан Республикасы,  

Байлар Сабасы ш.т.п., Мэктэп урамы, 31 б йорт 
Тел. 2-39-44,  2-44-98,  факс  (8262)  2-39-44 

 

Р е с п у б л и к а   Т а т а р с т а н  
 

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я  

И С П О Л К О М А  С А Б И Н С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  
 

 

422060, Республика Татарстан,  

п.г.т. Богатые Сабы, ул. Школьная, 31 б 

тел. 2-39-44,  2-44-98,  факс  (8262)  2-39-44 

                                                            e-mail: roosaba@yandex.ru 

mailto:roosaba@yandex.ru

